(rodada final) Relatório 1 01/07/2021 31/12/2021 R$ 528.210,60

VALOR TOTAL META 7 R$ 579.452,60
TOTAL ETAPAS 4 A 7 R$ 1.100.874,06

 

Item alterado 2 – Previsão Orçamentária

V. – PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA (Detalhamento orçamentário com previsão de desembolso)

Valor do TED: R$ 1.718.447,34 (um milhão, setecentos e dezoito mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e trinta e quatro centavos) (T1 + T2)

Nº do programa de trabalho: 08.243       Programa: 5024              Ação: 217M.0001

Programa de Trabalho/Projeto/Atividade Fonte Natureza da despesa Valor Data prevista da descentralização
financeira

08.243.5024.217M.0001 0151 33.90.39.00 R$ 90.825,76 Outubro/2020